
ABSOLUTNO ABSOLUTNO

Mesto Priimek in ime
Startna 

številka

Leto 

rojstva
Klub oziroma kraj Drţ. Skup.

Mesto v 

skup.
Rezultat

1 MÜLLER CHRISTIAN 41 1975 LG SÜDKÄRTEN A M35-39 1 00:36,56

2 ÜBERFELLNER WOLFGANG 59 1965 NATURFREUNDE ZELL A M45-49 1 00:37,57

3 FISTER GERALD 15 1978 LT-TECHELSBERG A M35-39 2 00:38,19

4 POTOTSCHNIG REINHOLD 76 1965 LG SÜDKÄRTEN A M45-49 2 00:38,50

5 PETZ PATRICK 101 1988 LG ST.PAUL /SEAL A M25-29 1 00:39,38

6 MORI JOŢE 94 1964 MUTA SLO M45-49 3 00:40,07

7 DUJAK CHRISTIAN 100 1972 LT-TECHELSBERG A M40-44 1 00:40,33

8 PICHORN HERFRIED 34 1963 BERGLAUFTEAM DOLOMITEN A M50-54 1 00:40,39

9 DOVJAK DEJAN 65 1996 ŠD SEVCE SLO M15-19 1 00:40,46

10 ZUPANC MILAN 115 1963 MISLINJA SLO M50-54 2 00:40,51

11 ŠKODNIK JOŢE 39 1976 TEKAŠKA ŠOLA ŢIVKO SLO M35-39 3 00:41,07

12 DOVJAK DENIS 64 1993 ŠD SEVCE SLO M20-24 1 00:41,08

13 KARISCH WOLFGANG 48 1966 LT-TECHELSBERG A M45-49 4 00:41,10

14 MLINAR ALOJZ 46 1961 SR.ŠOLA RAVNE SLO M50-54 3 00:41,25

15 OBERLUGGAUER BERND 51 1992 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A M20-24 2 00:41,35

16 POTOČNIK JANEZ 29 1972 AG PRO SLO M40-44 2 00:42,29

17 ANDREJČIČ ARNO 26 1967 SLO M45-49 5 00:42,46

18 SENICA TOMAŢ 119 1984 RAVNE SLO M25-29 2 00:43,34

19 GÄRTNER HELMUT 18 1981 LC VITUS A M30-34 1 00:43,35

20 KOPP ARNOLD 47 1968 LT-TECHELSBERG A M45-49 6 00:43,42

21 SPITALER MARKUS 60 1971 LT-TECHELSBERG A M40-44 3 00:43,51

22 ULBL DENIS 10 1981 SLO M30-34 2 00:44,44

23 MELICHA JOSEF 98 1966 DSG MARIA ELEND A M45-49 7 00:45,08

24 PRIBERNIG PETER 49 1966 SC - XTERRIANS A M45-49 8 00:45,18

25 LUŠINA ANDREJ 106 1968 SELCA SLO M45-49 9 00:45,19

26 TROPPER ERICH 61 1960 LV ST. MARGARETEN A M50-54 4 00:45,38

27 STUCK CHRISTOPH 42 1979 LG SÜDKÄRTEN A M30-34 3 00:46,08

28 RAMUSCH GERHARD 50 1958 LT ST. PAUL A M55-59 1 00:46,24

29 UNTERHOLZER PETER 12 1968 A M45-49 10 00:46,40

30 SKITEK ŠTEFAN 1 1953 TEKAŠKI FORUM SLO M60-64 1 00:47,10

31 SKITEK TOMAŢ 2 1975 KLC KLAGENFURT A M35-39 4 00:47,37

32 PUDGAR ALFRED 91 1954 LAC WOLFSBERG A M55-59 2 00:47,58

33 DOVJAK JOŢE 63 1966 ŠD SEVCE SLO M45-49 11 00:48,05

34 RIEBERER - MURER WILTRUD 82 1982 AC MOOSBURG A Ţ30-34 1 00:48,16

35 GSTALLNIG WALTER 7 1957 A M55-59 3 00:48,43

36 MLINAR PETER 113 1983 JAZBINA SLO M30-34 4 00:49,08

37 MRMOLJA UROŠ 96 1962 SLOVENJ GRADEC SLO M50-54 5 00:49,35

38 SKRINJER MATJAŢ 114 1983 RAVNE SLO M30-34 5 00:50,02

39 OBERLUGGAUER EWALD 53 1964 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A M45-49 12 00:50,18

40 GRATZER HORST 4 1965 A M45-49 13 00:50,41

41 JAVORNIK STANKO 31 1962 PREMOGOVNIK VELENJE SLO M50-54 6 00:50,58

42 RIEPL ANTON 97 1972 DSG MARIA ELEND A M40-44 4 00:51,14

43 OBERLUGGAUER ANITA 54 1969 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A Ţ40-44 1 00:51,31

44 PFEIFFER KLAUS 44 1976 LG SÜDKÄRTEN A M35-39 5 00:52,17

45 WUTTE TONI 67 1958 LV- ST.MARGARETTEN A M55-59 4 00:52,29

46 KRANČAN MIRKO 11 1944 DU RAVNE SLO M65-69 1 00:52,57

47 OGRIS RICHARD 13 1953 A M60-64 2 00:53,45

48 LINZER BENNO 93 1944 LAC WOLFSBERG A M65-69 2 00:54,13

49 REITERMAYER HERALD 5 1967 ASV MARIAL SAAL A M45-49 14 00:54,14

50 STEFAN JOHANN 75 1953 LAC WOLFSBERG A M60-64 3 00:54,49

51 NALGRAM JOSEF 77 1961 HSC HOBBY SPORTKLUB A M50-54 7 00:55,00

52 PODERSCHNIG JOHANN 74 1942 BAD EISENKAPPEL A M70-74 1 00:55,23

53 ŠOPAR ROBERT 108 1971 ČRNA NA KOROŠKEM SLO M40-44 5 00:55,37

54 POLZER GERALD 6 1958 WSG BRÜCKL A M55-59 5 00:56,29

55 TRATZER TANJA 99 1977 LT-TECMELSBERG A Ţ35-39 1 00:56,39

56 WASSNER EGON 55 1980 NATURFREUNDE ZELL A M30-34 6 00:56,47

57 ZEPPITZ MANUELA 43 1985 LG SÜDKÄRTEN A Ţ15-29 1 00:56,51

58 TUSCH REINHOLD 72 1966 BIKE TEAM KÖTT. A M45-49 15 00:56,53

59 NALGRAM JAMGARD 78 1959 BKL LAND KARNTEN A Ţ50-54 1 00:56,56

60 WEIS LISSA 81 1982 APOTHEKE LANDSKRON A Ţ30-34 2 00:56,57

61 SCHALKE ALFRED 73 1946 LAC WOLFSBERG A M65-69 3 00:57,15

62 TUSCH MATHIAS 70 1995 BIKE TEAM KÖTT. A M15-19 2 00:57,37

63 WANG THOMAS 36 1951 KELAG ENERGY RT A M60-64 4 00:58,43

64 KONRAD WOLFGANG 90 1946 LAC WOLFSBERG A M65-69 4 01:00,29
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65 TRETJAK ANKA 79 1972 MISLINJA SLO Ţ40-44 2 01:00,52

66 PUDGAR ERNA 111 1955 TEKAŠKI FORUM SLO Ţ55-59 1 01:01,15

67 HOHENBERGER ELISABETH 20 1960 KLC KLAGENFURT A Ţ50-54 2 01:01,41

68 PISNIK MAJERIČ VLASTA 123 1963 PREVALJE SLO Ţ50-54 3 01:01,53

69 LUJINOVIČ SNEŢANA 28 1967 MEŢICA SLO Ţ45-49 1 01:01,54

70 JELENKO VINKO 95 1963 MISLINJA SLO M50-54 8 01:02,01

71 JÄGGER HEINZ 35 1943 BLC GREIFENBURG A M70-74 2 01:02,54

72 BRATUŠA LOJZKA 30 1939 TS RADENSKA SLO Ţ70-74 1 01:03,03

73 APAT JOŢE 80 1962 MISLINJA SLO M50-54 9 01:04,36

74 SABADIN JANEZ 19 1960 TK MARATON PTUJ SLO M50-54 10 01:05,41

75 RÖBLREITER GERHARD 83 1967 AC MOOSBURG A M45-49 16 01:05,54

76 DOHENY ASTRID 88 1975 LAC WOLFSBERG A Ţ35-39 2 01:06,05

77 HOČEVAR IRENA 110 1955 MARIBOR SLO Ţ55-59 2 01:06,20

78 ROJC BRANKO JANEZ 16 1941 ŠD BRAZDE VZDRŢLJIVOSTI SLO M70-74 3 01:06,24

79 JEROMEL LILIJANA 32 1967 MISLINJA SLO Ţ45-49 2 01:07,37

80 SLIVNIK IRENA 117 1969 ŠOŠTANJ SLO Ţ40-44 3 01:11,11

81 BOŠNAK DARINKA 109 1949 VELENJE SLO Ţ60-64 1 01:11,12

82 LUŢNIK KAZIMIRA 38 1934 AK SLOVENJ GRADEC SLO Ţ75- 1 01:19,09

83 HANJŢE JANJA 37 1976 ŠMARTNO SLO Ţ35-39 3 01:19,10

84 BILOBRK ANTE 25 1946 TD ŠIK SLO M65-69 5 01:24,36

85 DOLENC POLDE 27 1931 TS RADENSKA SLO M80- 1 01:24,37

86 BILOBRK CVETKA 21 1951 TD ŠIK SLO Ţ60-64 2 01:24,38
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Moški od 15 do 19 let (rojeni 1998 - 1994)

1 DOVJAK DEJAN 65 1996 ŠD SEVCE SLO M15-19 1 00:40,46

2 TUSCH MATHIAS 70 1995 BIKE TEAM KÖTT. A M15-19 2 00:57,37

Moški od 20 do 24 let (rojeni 1993 - 1989)

1 DOVJAK DENIS 64 1993 ŠD SEVCE SLO M20-24 1 00:41,08

2 OBERLUGGAUER BERND 51 1992 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A M20-24 2 00:41,35

Moški od 25 do 29 let (rojeni 1988 - 1984)

1 PETZ PATRICK 101 1988 LG ST.PAUL /SEAL A M25-29 1 00:39,38

2 SENICA TOMAŢ 119 1984 RAVNE SLO M25-29 2 00:43,34

Moški od 30 do 34 let (rojeni 1983 - 1979)

1 GÄRTNER HELMUT 18 1981 LC VITUS A M30-34 1 00:43,35

2 ULBL DENIS 10 1981 SLO M30-34 2 00:44,44

3 STUCK CHRISTOPH 42 1979 LG SÜDKÄRTEN A M30-34 3 00:46,08

4 MLINAR PETER 113 1983 JAZBINA SLO M30-34 4 00:49,08

5 SKRINJER MATJAŢ 114 1983 RAVNE SLO M30-34 5 00:50,02

6 WASSNER EGON 55 1980 NATURFREUNDE ZELL A M30-34 6 00:56,47

Moški od 35 do 39 let (rojeni 1978 - 1974)

1 MÜLLER CHRISTIAN 41 1975 LG SÜDKÄRTEN A M35-39 1 00:36,56

2 FISTER GERALD 15 1978 LT-TECHELSBERG A M35-39 2 00:38,19

3 ŠKODNIK JOŢE 39 1976 TEKAŠKA ŠOLA ŢIVKO SLO M35-39 3 00:41,07

4 SKITEK TOMAŢ 2 1975 KLC KLAGENFURT A M35-39 4 00:47,37

5 PFEIFFER KLAUS 44 1976 LG SÜDKÄRTEN A M35-39 5 00:52,17

Moški od 40 do 44 let (rojeni 1973 - 1969)

1 DUJAK CHRISTIAN 100 1972 LT-TECHELSBERG A M40-44 1 00:40,33

2 POTOČNIK JANEZ 29 1972 AG PRO SLO M40-44 2 00:42,29

3 SPITALER MARKUS 60 1971 LT-TECHELSBERG A M40-44 3 00:43,51

4 RIEPL ANTON 97 1972 DSG MARIA ELEND A M40-44 4 00:51,14

5 ŠOPAR ROBERT 108 1971 ČRNA NA KOROŠKEM SLO M40-44 5 00:55,37

Moški od 45 do 49 let (rojeni 1968 - 1964)

1 ÜBERFELLNER WOLFGANG 59 1965 NATURFREUNDE ZELL A M45-49 1 00:37,57

2 POTOTSCHNIG REINHOLD 76 1965 LG SÜDKÄRTEN A M45-49 2 00:38,50

3 MORI JOŢE 94 1964 MUTA SLO M45-49 3 00:40,07

4 KARISCH WOLFGANG 48 1966 LT-TECHELSBERG A M45-49 4 00:41,10

5 ANDREJČIČ ARNO 26 1967 SLO M45-49 5 00:42,46

6 KOPP ARNOLD 47 1968 LT-TECMELSBERG A M45-49 6 00:43,42

7 MELICHA JOSEF 98 1966 DSG MARIA ELEND A M45-49 7 00:45,08

8 PRIBERNIG PETER 49 1966 SC - XTERRIANS A M45-49 8 00:45,18

9 LUŠINA ANDREJ 106 1968 SELCA SLO M45-49 9 00:45,19

10 UNTERHOLZER PETER 12 1968 A M45-49 10 00:46,40

11 DOVJAK JOŢE 63 1966 ŠD SEVCE SLO M45-49 11 00:48,05

12 OBERLUGGAUER EWALD 53 1964 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A M45-49 12 00:50,18

13 GRATZER HORST 4 1965 A M45-49 13 00:50,41

14 REITERMAYER HERALD 5 1967 ASV MARIAL SAAL A M45-49 14 00:54,14

15 TUSCH REINHOLD 72 1966 BIKE TEAM KÖTT. A M45-49 15 00:56,53

16 RÖBLREITER GERHARD 83 1967 AC MOOSBURG A M45-49 16 01:05,54
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Moški od 50 do 54 let (rojeni 1963 - 1959)

1 PICHORN HERFRIED 34 1963 BERGLAUFTEAM DOLOMITEN A M50-54 1 00:40,39

2 ZUPANC MILAN 115 1963 MISLINJA SLO M50-54 2 00:40,51

3 MLINAR ALOJZ 46 1961 SR.ŠOLA RAVNE SLO M50-54 3 00:41,25

4 TROPPER ERICH 61 1960 LV ST. MARGARETEN A M50-54 4 00:45,38

5 MRMOLJA UROŠ 96 1962 SLOVENJ GRADEC SLO M50-54 5 00:49,35

6 JAVORNIK STANKO 31 1962 PREMOGOVNIK VELENJE SLO M50-54 6 00:50,58

7 NALGRAM JOSEF 77 1961 HSC HOBBY SPORTKLUB A M50-54 7 00:55,00

8 JELENKO VINKO 95 1963 MISLINJA SLO M50-54 8 01:02,01

9 APAT JOŢE 80 1962 MISLINJA SLO M50-54 9 01:04,36

10 SABADIN JANEZ 19 1960 TK MARATON PTUJ SLO M50-54 10 01:05,41

Moški od 55 do 59 let (rojeni 1958 - 1954)

1 RAMUSCH GERHARD 50 1958 LT ST. PAUL A M55-59 1 00:46,24

2 PUDGAR ALFRED 91 1954 LAC WOLFSBERG A M55-59 2 00:47,58

3 GSTALLNIG WALTER 7 1957 A M55-59 3 00:48,43

4 WUTTE TONI 67 1958 LV- ST.MARGARETTEN A M55-59 4 00:52,29

5 POLZER GERALD 6 1958 WSG BRÜCKL A M55-59 5 00:56,29

Moški od 60 do 64 let (rojeni 1953 - 1949)

1 SKITEK ŠTEFAN 1 1953 TEKAŠKI FORUM SLO M60-64 1 00:47,10

2 OGRIS RICHARD 13 1953 A M60-64 2 00:53,45

3 STEFAN JOHANN 75 1953 LAC WOLFSBERG A M60-64 3 00:54,49

4 WANG THOMAS 36 1951 KELAG ENERGY RT A M60-64 4 00:58,43

Moški od 65 do 69 let (rojeni 1948 - 1944)

1 KRANČAN MIRKO 11 1944 DU RAVNE SLO M65-69 1 00:52,57

2 LINZER BENNO 93 1944 LAC WOLFSBERG A M65-69 2 00:54,13

3 SCHALKE ALFRED 73 1946 LAC WOLFSBERG A M65-69 3 00:57,15

4 KONRAD WOLFGANG 90 1946 LAC WOLFSBERG A M65-69 4 01:00,29

5 BILOBRK ANTE 25 1946 TD ŠIK SLO M65-69 5 01:24,36

Moški od 70 do 74 let (rojeni 1943 - 1939)

1 PODERSCHNIG JOHANN 74 1942 BAD EISENKAPPEL A M70-74 1 00:55,23

2 JÄGGER HEINZ 35 1943 BLC GREIFENBURG A M70-74 2 01:02,54

3 ROJC BRANKO JANEZ 16 1941 ŠD BRAZDE VZDRŢLJIVOSTI SLO M70-74 3 01:06,24

Moški od 80 in starejši (rojeni 1933 - in starejši)

1 DOLENC POLDE 27 1931 TS RADENSKA SLO M80- 1 01:24,37

Ženske od 15 do 29 let (rojene 1998 - 1984)

1 ZEPPITZ MANUELA 43 1985 LG SÜDKÄRTEN A Ţ15-29 1 00:56,51

Ženske od 30 do 34 let (rojene 1983 - 1979)

1 RIEBERER - MURER WILTRUD 82 1982 AC MOOSBURG A Ţ30-34 1 00:48,16

2 WEIS LISSA 81 1982 APOTHEKE LANDSKRON A Ţ30-34 2 00:56,57

Ženske od 35 do 39 let (rojene 1978 - 1974)

1 TRATZER TANJA 99 1977 LT-TECHELSBERG A Ţ35-39 1 00:56,39

2 DOHENY ASTRID 88 1975 LAC WOLFSBERG A Ţ35-39 2 01:06,05

3 HANJŢE JANJA 37 1976 ŠMARTNO SLO Ţ35-39 3 01:19,10

Ženske od 40 do 44 let (rojene 1973 - 1969)

1 OBERLUGGAUER ANITA 54 1969 ARBO ASKÖ FELDAMSEE A Ţ40-44 1 00:51,31

2 TRETJAK ANKA 79 1972 MISLINJA SLO Ţ40-44 2 01:00,52

3 SLIVNIK IRENA 117 1969 ŠOŠTANJ SLO Ţ40-44 3 01:11,11
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Ženske od 45 do 49 let (rojene 1968 - 1964)

1 LUJINOVIČ SNEŢANA 28 1967 MEŢICA SLO Ţ45-49 1 01:01,54

2 JEROMEL LILIJANA 32 1967 MISLINJA SLO Ţ45-49 2 01:07,37

Ženske od 50 do 54 let (rojene 1963 - 1959)

1 NALGRAM JAMGARD 78 1959 BKL LAND KARNTEN A Ţ50-54 1 00:56,56

2 HOHENBERGER ELISABETH 20 1960 KLC KLAGENFURT A Ţ50-54 2 01:01,41

3 PISNIK MAJERIČ VLASTA 123 1963 PREVALJE SLO Ţ50-54 3 01:01,53

Ženske od 55 do 59 let (rojene 1958 - 1954)

1 PUDGAR ERNA 111 1955 TEKAŠKI FORUM SLO Ţ55-59 1 01:01,15

2 HOČEVAR IRENA 110 1955 MARIBOR SLO Ţ55-59 2 01:06,20

Ženske od 60 do 64 let (rojene 1953 - 1949)

1 BOŠNAK DARINKA 109 1949 VELENJE SLO Ţ60-64 1 01:11,12

2 BILOBRK CVETKA 21 1951 TD ŠIK SLO Ţ60-64 2 01:24,38

Ženske od 70 do 74 let (rojene 1943 - 1939)

1 BRATUŠA LOJZKA 30 1939 TS RADENSKA SLO Ţ70-74 1 01:03,03

Ženske 75 let in starejše (rojene 1938 in starejše)

1 LUŢNIK KAZIMIRA 38 1934 AK SLOVENJ GRADEC SLO Ţ75- 1 01:19,09



ABSOLUTNO NORDIJSKA HOJA
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Moški od 47 do 56 let (rojeni 1966 - 1957)

1 MIKLAVŢINA MLADEN 86 1961 PUMA TEAM SLO M47-56 01:40,33

Moški od 67 do 76 let (rojeni 1946 - 1937)

1 BLATNIK VILJEM 87 1941 MEŢICA SLO M67-76 01:10,53

Ženske od 1 do 36 let (rojene 2012 - 1977)

1 MOŠKON FELE KLARA 104 2003 PUMA TEAM SLO Ţ1-36 01:41,12

Ženske od 37 do 46 let (rojene 1976 - 1967)

1 FELE DONATELLA 103 1975 PUMA TEAM SLO Ţ37-46 01:28,17

Ženske od 47 do 56 let (rojene 1966 - 1957)

1 MIKLAVŢINA MARIJA 85 1960 PUMA TEAM SLO Ţ47-56 01:10,53

2 FÜRSTALLER CHRISTINE 92 1962 LAC WOLFSBERG A Ţ47-56 01:24,46

3 OMEROVIČ SENIJA 62 1962 PUMA TEAM SLO Ţ47-56 01:41,40

Ženske od 57 do 66 let (rojene 1956 - 1947)

1 FELE MAJDA 102 1952 PUMA TEAM SLO Ţ57-66 01:37,35

REZULTATI
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